

TØMRERFIRMAET K. KRISTIANSEN ApS

Bjernede Kirkevej 19
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2018

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERFIRMAET K. KRISTIANSEN ApS
Bjernede Kirkevej 19
4180 Sorø

Telefonnummer: 57670093

e-mailadresse: kkkruiger@mail.dk

CVR-nr: 33640293

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Storgade 28
4180 Sorø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer arbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2018.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Forbehold indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2018. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		771.692	686.182
Personaleomkostninger	1	-553.461	-450.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.716	-43.714
Resultat af ordinær primær drift		174.515	192.053
Øvrige finansielle omkostninger		-850	-7.462
Ordinært resultat før skat		173.665	184.591
Skat af årets resultat	2	-38.332	-40.646
Årets resultat		135.333	143.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.200
Overført resultat		29.533	42.745
I alt		135.333	143.945

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	15.716
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	15.716
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.445	103.445
Materielle anlægsaktiver i alt	4	75.445	103.445
Anlægsaktiver i alt		75.445	119.161
Varebeholdninger i alt		5.000	14.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.670	26.744
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	75.000
Tilgodehavende skat		13.692	
Andre tilgodehavender		25.216	19.923
Tilgodehavender i alt		333.578	121.667
Likvide beholdninger		450.628	460.269
Omsætningsaktiver i alt		789.206	596.336
Aktiver i alt		864.651	715.497

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		85.744	85.744
Overført resultat		258.951	229.418
Forslag til udbytte		105.800	101.200
Egenkapital i alt		530.495	496.362
Hensættelse til udskudt skat		5.674	11.650
Hensatte forpligtelser i alt		5.674	11.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.410	41.048
Skyldig selskabsskat		0	15.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.072	151.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.482	207.485
Gældsforpligtelser i alt		328.482	207.485
Passiver i alt		864.651	715.497

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	533.213	431.861
Andre omkostninger til social sikring	20.248	18.554
	<u>553.461</u>	<u>450.415</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	44.308	15.048
Ændring af udskudt skat	-5.976	25.598
	<u>38.332</u>	<u>40.646</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>110.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>110.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-94.284
Årets afskrivning	-15.716
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017	2016
	kr.	kr.
Kostpris primo	140.000	140.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	140.000	140.000
Af- og nedskrivning primo	-36.555	-8.555
Årets afskrivning	-28.000	-28.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-64.555	-36.555
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.445	103.445